WPD136M6B-001
Teilenummer WPD136M6B-001
Hersteller Laird Technologies - Antennas
Beschreibung WHIP MC CC 136 380 760 MULTI BK
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter WPD136M6B-001.pdf
WPD136M6B-001 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von WPD136M6B-001
Hersteller-Teilenummer WPD136M6B-001 Kategorie RF / IF und RFID
Hersteller Laird Technologies - Antennas Beschreibung WHIP MC CC 136 380 760 MULTI BK
Paket / Fall Bulk Verfügbare Menge 500
VSWR 2.5 Beendigung Connector, NMO
Serie - Rückflussdämpfung -
Leistung - max 100W Verpackung Bulk
Anzahl der Bänder 3 Befestigungsart Base Mount
Ingress Protection IP66 Höhe (max) 20.000" (508.00mm)
Gewinnen 0.2dBi, 4.8dBi, 8.1dBi Frequenzbereich 136MHz ~ 174MHz, 380MHz ~ 520MHz, 760MHz ~ 870MHz
Frequenzgruppe VHF (f < 300 MHz), UHF (300 MHz ~ 1 GHz) Frequenz (Mitte / Band) 155MHz, 450MHz, 815MHz
Eigenschaften - Anwendungen TETRA
Antennentyp Whip, Straight
Technologies - Antennas mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage WPD136M6B-001: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für WPD136M6B-001
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
WPD142-18 IGBT Modules WESTCODE 1129 pcs
WPD220-18 IGBT Modules WESTCODE 1130 pcs
WPD44-16 IGBT Modules WESTCODE 1135 pcs
WPD26-08 IGBT Modules WESTCODE 1135 pcs
WPD142-12 IGBT Modules WESTCODE 1123 pcs
WPD26-18 IGBT Modules WESTCODE 1138 pcs
WPD142-08 IGBT Modules WESTCODE 1126 pcs
WPD220-16 IGBT Modules IGBT Module 1396 pcs
WPD220-14 IGBT Modules WESTCODE 1134 pcs
WPD142-14 IGBT Modules WESTCODE 1128 pcs
WPD220-08 IGBT Modules WESTCODE 1133 pcs
WPD136M6C-001 ANT MOBILE MULTIBAND VSWR 20" Laird Technologies IAS 500 pcs
WPD142-16 IGBT Modules WESTCODE 1124 pcs
WPD26-14 IGBT Modules WESTCODE 1136 pcs
WPD26-12 IGBT Modules WESTCODE 1130 pcs
WPD44-12 IGBT Modules WESTCODE 1139 pcs
WPD44-08 IGBT Modules WESTCODE 1134 pcs
WPD26-16 IGBT Modules WESTCODE 1133 pcs
WPD220-12 IGBT Modules WESTCODE 1138 pcs
WPD44-14 IGBT Modules WESTCODE 1130 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
WPD136M6B-001 Details PDF